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SCHEMA ZABRADLI
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SCHEMA ZABRADLI
SCHODISTE 2 — RAMENO 1 — HORNI STRANA
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SCHEMA ZABRADLI
SCHODISTE 2 — RAMENO 1 — DOLN/ STRANA
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POZNAMKA

UVEDENE ROZMERY (DELKY) ZABRADLI JSOU POUZE ORIENTACNI (MERENO V OSE SCHODISTE),
SKUTECNE MIRY NUTNO ZAMERIT NA MISTE PO REALIZAC! SCHODISTE.
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VZOROVY PRICNY REZ
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ZAKONCENI — KOULE ¢70mm

80

450

900

1160

430

MADLO ¢38/4mm

SLOUPEK TR 948,3/4mm

VYPLN TR ¢38/4mm

SPOJKA #85mm, dl. 110mm

1200 ,

KOTVENO NA CHEM. KOTW ZAPUSTENIM

VZOR

SLOUPKU DO PREDVRTANEHO OTVORU

VYKAZ MATERIALU OK

Pol.
¢&islo

Pratez

Pocdet

Délka

Plocha

Hmotnost

Materidl Pozndmka

(oznagenl, &.normy) (ks)

(mm)

(m?)

kg/m(m2ks) | celkem

1

TR 38x4

22

6000

3,354 443

2

TR 48,3x4

35

1160

4,370 177

3

TR 48,3x4

1

760

4,370 37

SOUCET

656,6793815

prirdézka na drobny a spojovaci materidl :

15,0%

98,5

CELKOVA VAHA (kg)

755,2
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VYKAZ SPOJEK
LITINOVE PREVLECNE SPOJKY (ATYPICKE) — 80 ks
ZAKONCENI — LITINOVE KOULE ¢70mm

— 46 ks

VYPRACOVAL :

ING. ZADRAPA LEOS

ZODP. é FROJE-E IAN

ING.VZADRAPA LEOS

AUTORIZOVAL :

INVESTOR
ADRESA

Mésto Valasské Meziriél,
Néméstr 7/5, 757 01 Valasské Mezit(&f

§
ING. ZADRAPA LEOS LQ\
N |

Hranicka 271, 75701 ValaSské Mezifici
www.|zprojekt.cz

Izprojekt@lzprojekt.cz
ICO: 06765734 DIC: CZ06765734

LZ- PROJEKT plus s.¢.0.

DPS

REVITALIZACE A ZPRISTUPNENI STUPER
TERASY ZAMECKEHO PARKU

DATUM

02/2019

ZAKAZKA

2019_02

D

DOKUMENTACE OBJEKTU

D1

STAVEBNI A INZENYRSKE OBJEKTY

&sm VYTISKU

D1.4

SO 04 SCHODISTE
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